CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN, BẢNG ĐIỂM
Kính gửi: Ban Đào tạo - Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh
Tôi tên là:
MSSV:

Sinh ngày:

Hiện đang là lớp: ______________ Khóa:

học tại:

Đề nghị cấp các loại giấy tờ sau:

GIẤY CHỨNG NHẬN:
- Nội dung xin chứng nhận:

BẢNG ĐIỂM:

- Giai đoạn 1

(

- Giai đoạn 2

(

- Toàn Khóa

(

- Một số môn học:
(
	STT
	Tên môn học
	STT
	Tên môn học

	1

	11

	2

	12

	3

	13

	4

	14

	5

	15

	6

	16

	7

	17

	8

	18

	9

	19

	10

	20

TP. Hồ Chí Minh, ngày __ tháng __ năm ____

CVQL khóa học
Người đề nghị